



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in

दुरध्वनी- ०२२ २३७८ ३४०९



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृहविभाग
मुंबई पोलीस



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक
यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण संस्था,
चौथा माळा, हंसराजलेन, भायखळा (पु),
मुंबई ४०००२७.

जा.क.१०८९/पोउआ/दक्षिण/वा/२०२४

दिनांक- २३/०५/२०२४

--: वार्तापत्र :-

वडाळा वाहतूक विभागाच्या हद्दीत शिवडी वेअर हाऊस , हे बंदर रोड, शिवडी (पुर्व) मुंबई येथे ३९ दक्षिण मुंबई लोकसभा मतदार संघ व ३० दक्षिण मध्य मुंबई लोकसभा मतदार संघाचा स्ट्रॉग रूम आहे. स्ट्रॉग रूमच्या सुरक्षितेच्या दृष्टीकोनातून स्ट्रॉग रूम परिसरात वाहने पार्कींग करण्यास मनाई करणे आवश्यक आहे.

दिनांक २३/०५/२०२४ रोजी पासून दिनांक ०४/०६/२०२४ या कालावधीत सर्व वाहनास पार्कींग करण्यास मनाई करण्यात आलेला रस्ता-

- १) गाडी अड्डा जंक्शन ते शिवडी वेअर हाऊस स्ट्रॉग रूम मेनगेट शिवडी पुर्व मुंबई.
- २) शिवडी वेअर हाऊस स्ट्रॉग रूम मेनगेट ते रेतीबंदर कडे जाणारा रोड शिवडी पुर्व मुंबई.

वाहने पार्कींग करण्यास उपलब्ध असलेला रस्ता/मार्ग -

इंदिरा नगर हे बंदर रोड पासून पुढे एल.बी.एस कॉलेजकडे जाणारा रोड शिवडी पुर्व

ठिकाण: मुंबई.
दिनांक : २३/ ०५ /२०२४





(प्रज्ञा जेडगे)
पोलीस उप-आयुक्त (दक्षिण)
वाहतूक, मुंबई



Email-
dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in
Tel No:022-23783401



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



Office of the Deputy Commissioner of
Police (South) Traffic, Mumbai.
Traffic Training Institute, Hansraj Lane
Byculla, Mumbai - 400 027

O.W.NO. 1081/DCP South/Traffic/Notification/2024

Date: 23/05/2024

PRESS NOTE

Sewree ware house in wadala traffic division is the strong room of 31 south Mumbai Lok Sabha constituency and 30 south central Mumbai Lok sabha constituency at Hey Bandar road Sewree east Mumbai . Parking of vehicles in the strong room area must be prohibited from the point of view of strong room security.

Road where parking of all vehicles is prohibited from 23/05/2024 to 04/06/2024

- 1) Gadi adda junction to Sewree Warehouse Strong room main gate Sewree East Mumbai.
- 2) Sewree warehouse strong room main gate to Reti bandar road Sewree East Mumbai.

Road/way available for parking vehicles

From Hey Bandar road to Indira nagar, the road leading to LBS College is Sewree East Mumbai.

Place:- Mumbai
DATE:- 23/05/2024



(Pradnya Jedge)
Dy. Commissioner of Police (South),
Traffic, Mumbai.



Email-
depsouth.traffic@mahapolice.gov.in
Tel No:022-23783401



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



Office of the Deputy Commissioner of
Police (South) Traffic, Mumbai.
Traffic Training Institute, Hansraj Lane
Byculla, Mumbai - 400 027

O.W.NO. 1081/DCP South/Traffic/Notification/2024

Date: 23/05/2024

TEMPORARY NOTIFICATION / ORDER

Sewree ware house in wadala traffic division is the strong room of 31 south Mumbai Lok Sabha constituency and 30 south central Mumbai Lok sabha constituency at Hey Bandar road Sewree east Mumbai . Parking of vehicles in the strong room area must be prohibited from the point of view of strong room security.

In order to prevent obstruction and inconvenience to the public, to so direct, I, Pradnya Jedge Dy. Commissioner of Police (South), Traffic, Brihan Mumbai, in exercise of the powers conferred upon me under section 115 Of Motor Vehicles Act. 1988 (Act No 59 of 1988) read with Government Notification No. MVA 0589/CR 1061/TRA-2, dated 19.05.1990 do here by order as under.

No. 94 /Temporary/DCP/Traffic/2024

Road where parking of all vehicles is prohibited from ²³05/2024 to 04/06/2024

- 1) Gadi adda junction to Sewree Warehouse Strong room main gate Sewree East Mumbai.
- 2) Sewree warehouse strong room main gate to Reti bandar road Sewree East Mumbai.


Road/way available for parking vehicles

From Hey Bandar road to Indira nagar, the road leading to LBS College is Sewree East Mumbai.

Issued under my seal and signature on the 23rd day of May, 2024.

Place:- Mumbai
DATE:- 23/05/2024




(Pradnya Jedge)
Dy. Commissioner of Police (South),
Traffic, Mumbai.



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in

दुरध्वनी- ०२२ २३७८ ३४०९



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृहविभाग
मुंबई पोलीस



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक
यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण संस्था,
चौथा माळा, हंसराजलेन, भायखळा (पु),
मुंबई ४०००२७.

जा.क्र. १०८९/पोउआ/दक्षिण/वा/२०२४

दिनांक- २३/०५/२०२४

-: तात्पुरती अधिसूचना:-

ज्याअर्थी, वडाळा वाहतूक विभागाच्या हद्दीत शिवडी वेअर हाऊस , हे बंदर रोड, शिवडी पुर्व मुंबई येथे ३१ दक्षिण मुंबई लोकसभा मतदार संघ व ३० दक्षिण मध्य मुंबई लोकसभा मतदार संघाचा स्ट्रॉग रूम आहे. स्ट्रॉग रूमच्या सुरक्षितेच्या दृष्टीकोनातून स्ट्रॉग रूम परिसरात वाहने पार्कींग करण्यास मनाई करणे आवश्यक आहे.

त्याअर्थी, जनतेची गैरसोय टाळण्याकरिता आणि तसा निर्देश देण्याकरिता मी, प्रज्ञा जेडगे, पोलीस उप- आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक शाखा, बृहन्मुंबई, मोटार वाहन अधिनियम-१९८८ चे कलम ११५(१९८८ चा नियम ५९) व शासकीय अधिसूचना क्र. एमव्हीए ०५८९/ सीआर- १०६९/ टीआरए -२, दिनांक १९/०५/१९९० या नुसार प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून याद्वारे खालीलप्रमाणे आदेश देत आहे.

क्र. ८४ /तात्पुरता/पोउआ/वा/२०२४ .

दिनांक २३/०५/२०२४ रोजी पासून दिनांक ०४/०६/२०२४ या कालावधीत सर्व वाहनास पार्कींग करण्यास मनाई करण्यात आलेला रस्ता-

१) गाडी अड्डा जंक्शन ते शिवडी वेअर हाऊस स्ट्रॉग रूम मेनगेट शिवडी पुर्व मुंबई.

२) शिवडी वेअर हाऊस स्ट्रॉग रूम मेनगेट ते रेतीबंदर कडे जाणारा रोड शिवडी पुर्व मुंबई.

वाहने पार्कींग करण्यास उपलब्ध असलेला रस्ता/मार्ग -

इंदिरानगर हे बंदर रोड पासून पुढे एल.बी.एस कॉलेजकडे जाणारा रोड शिवडी पुर्व, मुंबई

सदरचा आदेश हा माझ्या सही व शिक्क्यानिशी आज दिनांक २३/०५/२०२४ रोजी प्रसिद्ध करण्यात येत आहे.

ठिकाण: मुंबई.

दिनांक :२३/ ०५ /२०२४.



(प्रज्ञा जेडगे)

पोलीस उप-आयुक्त (दक्षिण)
वाहतूक, मुंबई